
1  
Prefeitura do Município de Motuca 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL  

COM REABERTURA DE PRAZO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2016 

EDITAL Nº 035/2016 

 
A Prefeitura Municipal de Motuca, Estado de São Paulo, TORNA PÚBLICO, 

para o conhecimento de quem possa interessar a retificação do Pregão nº 028/2016 cujo 
objeto é a Aquisição de Veículos Novos (zero km): Veículo Tipo Passeio (emenda 
parlamentar de nº 28010011), Proposta de Aquisição de Equipamento/Material 
Permanente nº 11999.795000/1140-01 para atender a necessidade da Secretaria de 
Saúde do Município, publicado no D.O.E. no dia 08 de Outubro de 2016, pag. 225.  

 
Onde se Lê:  
Motor 1.4; vidros elétricos (nas portas dianteiras e traseiras); apoio de 

cabeça traseiros 03 (três) com regulagem de altura; rádio AM e FM com CD player 
devidamente instalado. 

 
Leia-se: 
Motor no mínimo 1.4; vidros elétricos (nas portas dianteiras); apoio de 

cabeça traseiros no mínimo 02 (dois) com regulagem de altura; rádio AM e FM com CD 
player ou com entrada para USB devidamente instalado. 

 
O recebimento dos envelopes “Documentação” e “Proposta” e o 

credenciamento será no dia 31 de Outubro de 2016, até às 09:00 horas, na sala de 
Licitações da Prefeitura Municipal, sito à Rua São Luiz nº 111, Centro, Motuca/SP, e no 
mesmo dia será realizada a etapa de lances.  

 
 

Motuca/SP, 14 de Outubro de 2016. 
 
 
 

Dr. Celso Teixeira Assumpção Neto 
- Prefeito Municipal - 


